
Wertheimer Kanne 2024
Datum: 2024-08-11   Startzeit: 09:30

Veranstalter: MGC Wertheim ´91 e.V.

Ausrichter: MGC Wertheim ´91 e.V.

Anlage: Wertheim In den Christwiesen
Miniaturgolf

Turnierart: Einzelturnier mit Schlagzahlwertung
und Teamturnier

34 Spieler

Damen (2), Herren (6), Senioren I (7), Senioren
II (11), Seniorinnen I (2), Seniorinnen II (4),

Jugend männlich (1), Jugend weiblich (1)

14 Vereine

MGC Wertheim ´91 e.V. (13), MGC "Stahlquelle"
Bad Bocklet 1989 e.V. (5), ASV Pegnitz e.V. Abt.
Minigolf (3), 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. (2),

MGV Ansbach e.V. (2), 1. MGC Bamberg e.V. (1),
1. Mainzer MGC e.V. (1), BGC Bad Mergentheim
e.V. (1), BGC Heilbronn e.V. (1), BGC e.V. Bad
Berneck (1), MGC Bad Feilnbach e.V. (1), MGC

Ingolstadt e.V. (1), SG Arheilgen 1876/1945 e.V.
Abt. Bahnengolf (1), TG Höchberg von 1862

Bahnengolf e.V. (1)

Startbeginn, Sonntag den
11.08.2024 um 9:30

OS Heublein, Andrea FMGC Lichtenfels
SR Hofmann, Klaus ASV Pegnitz

SR Schlauch, Dominik BGC Bad Berneck

https://gov.minigolfsport.com/structures/official-partners
https://gov.minigolfsport.com/structures/official-partners


Platz Name Verein ID R1 R2 R3 R4 Schnitt Ges

1 Simone Limpius TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V.GER-66148 26 30 24 30 27,500 110

2 Sandra Waldherr MGC Wertheim ´91 e.V. GER-30067 28 33 32 28 30,250 121

Platz Name Verein ID R1 R2 R3 R4 Schnitt Ges

1 Jannick Bracken MGC Wertheim ´91 e.V. GER-66229 23 19 20 21 20,750 83

2 Jan van Vught SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. BahnengolfGER-36532 23 23 20 21 21,750 87

3 Alexander Mathes MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 e.V.GER-37435 26 25 23 23 24,250 97

4 Bernd Heublein 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.GER-38602 25 23 27 27 25,500 102

5 Dominik Schlauch BGC e.V. Bad Berneck GER-63701 26 24 27 26 25,750 103

6 Matthias Söldner MGC Wertheim ´91 e.V. GER-66335 27 29 30 29 28,750 115

Platz Name Verein ID R1 R2 R3 R4 Schnitt Ges

1 Arne Oppmann MGC Wertheim ´91 e.V. GER-29740 24 25 20 21 22,500 90

2 Marco Hönicke MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 e.V.GER-66357 24 23 21 25 23,250 93

3 Stefan Bredel MGC Wertheim ´91 e.V. GER-44743 26 21 23 25 23,750 95

4 Sascha Reiff 1. MGC Bamberg e.V. GER-67490 26 29 28 26 27,250 109

5 Klaus Hofmann ASV Pegnitz e.V. Abt. MinigolfGER-66263 25 29 27 29 27,500 110

6 Joao Páris MGC Ingolstadt e.V. GER-67682 29 28 26 36 29,750 119

7 Stefan Koch MGC Wertheim ´91 e.V. GER-67594 40 24 38 25 31,750 127

Platz Name Verein ID R1 R2 R3 R4 Schnitt Ges

1 Martin Halscheidt MGC Wertheim ´91 e.V. GER-47240 26 22 21 26 23,750 95

2 Martin Köttel ASV Pegnitz e.V. Abt. MinigolfGER-44870 22 28 22 25 24,250 97

3 Thomas Schöchlin MGC Wertheim ´91 e.V. GER-40386 27 24 23 25 24,750 99

4 Robert Zierl MGC Wertheim ´91 e.V. GER-33643 28 24 22 26 25,000 100

5 Roland Ziegler MGV Ansbach e.V. GER-36995 26 26 28 24 26,000 104

6 William Stellato MGC Wertheim ´91 e.V. GER-33580 21 22 31 30 26,000 104

7 Rainer Schütz BGC Heilbronn e.V. GER-41299 25 27 27 26 26,250 105

8 Bernhard Gröbel MGC Wertheim ´91 e.V. GER-67029 29 23 29 27 27,000 108

9 Christian Marth 1. Mainzer MGC e.V. GER-66957 29 28 28 24 27,250 109

10 Gerhard Pitterle MGC Bad Feilnbach e.V. GER-36237 32 26 35 29 30,500 122

11 Ernst-Georg NegwerMGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 e.V.GER-66624 38 38 35 40 37,750 151

Damen

Herren

Senioren I

Senioren II
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Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Ges

1 Claudia Barber MGC Wertheim ´91 e.V. GER-38333 30 28 29 27 28,500 114

2 Sandra Reis MGC Wertheim ´91 e.V. GER-48965 31 26 31 28 29,000 116

Platz Name Verein ID R1 R2 R3 R4 Schnitt Ges

1 Andrea Heublein 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V.GER-19478 24 27 30 26 26,750 107

2 Manuela Köttel ASV Pegnitz e.V. Abt. MinigolfGER-42073 23 31 33 25 28,000 112

3 Martina Huhn BGC Bad Mergentheim e.V. GER-47019 27 27 33 29 29,000 116

4 Ursula Negwer MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 e.V.GER-66623 46 51 52 44 48,250 193

Platz Name Verein ID R1 R2 R3 R4 Schnitt Ges

1 Nico Mathes MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 e.V.GER-66724 27 27 28 26 27,000 108

Platz Name Verein ID R1 R2 R3 R4 Schnitt Ges

1 Josephine ReinhardMGV Ansbach e.V. GER-68048 30 36 42 33 35,250 141

Jugend männlich

Jugend weiblich

Seniorinnen I
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1 Wertheim 1 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Jannick Bracken 23 19 20 21 20,750 83

Arne Oppmann 24 25 20 21 21,667 65

William Stellato 21 22 31 30 21,500 43

Stefan Bredel 26 21 23 25 23,000 69

68 62 63 67 21,667 260

2 Wertheim 2 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Robert Zierl 28 24 22 26 25,333 76

Bernhard Gröbel 29 23 29 27 23,000 23

Martin Halscheidt 26 22 21 26 23,750 95

Thomas Schöchlin 27 24 23 25 24,750 99

81 69 66 77 24,417 293

3 MGC Bad Bocklet R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Ernst-Georg Negwer 38 38 35 40

Alexander Mathes 26 25 23 23 24,250 97

Nico Mathes 27 27 28 26 27,000 108

Marco Hönicke 24 23 21 25 23,250 93

77 75 72 74 24,833 298

4 Lichtenfels Mix R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Andrea Heublein 24 27 30 26 26,667 80

Dominik Schlauch 26 24 27 26 25,750 103

Gerhard Pitterle 32 26 35 29 26,000 26

Bernd Heublein 25 23 27 27 25,500 102

75 73 84 79 25,917 311

5 Wertheim Mix R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Sandra Waldherr 28 33 32 28 28,000 56

Sandra Reis 31 26 31 28 28,333 85

Joao Páris 29 28 26 36 27,667 83

Christian Marth 29 28 28 24 27,250 109

86 82 85 80 27,750 333

6 Wertheim 3 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Claudia Barber 30 28 29 27 28,500 114

Stefan Koch 40 24 38 25 31,750 127

Matthias Söldner 27 29 30 29 28,750 115

97 81 97 81 29,667 356
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Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 22.08.2021)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 11.08.2024 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 97863

Ort Wertheim

Straße Hausnr. An den Christwiesen 25

System Miniaturgolf

WMF-Lizenznr.

Turnier Bezeichnung Wertheimer Kanne 2024

Ausrichter MGC Wertheim ´91 e.V.

Verband BMV

Autor Bastian Scholz

E-Mail bastianscholz@me.com

Basisnote 102,056

Basisschnitt 25,815

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

GER-66229 Bracken Jannick MGC Wertheim ´91 101,872 4 83 20,750 96,991

GER-36532 van Vught Jan SG Arheilgen 1876/1945 Abt. Bahnengolf97,433 4 87 21,750 97,991

GER-29740 Oppmann Arne MGC Wertheim ´91 100,794 4 90 22,500 98,741

GER-66357 Hönicke Marco MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 101,312 4 93 23,250 99,491

GER-44743 Bredel Stefan MGC Wertheim ´91 99,605 4 95 23,750 99,991

GER-47240 Halscheidt Martin MGC Wertheim ´91 103,956 4 95 23,750 99,991

GER-37435 Mathes Alexander MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 104,578 4 97 24,250 100,491

GER-44870 Köttel Martin ASV Pegnitz Abt. Minigolf 101,121 4 97 24,250 100,491

GER-40386 Schöchlin Thomas MGC Wertheim ´91 101,196 4 99 24,750 100,991

GER-33643 Zierl Robert MGC Wertheim ´91 103,915 4 100 25,000 101,241

GER-38602 Heublein Bernd 1. FMGC Lichtenfels 1961 98,368 4 102 25,500 101,741

GER-63701 Schlauch Dominik BGC Bad Berneck 98,587 4 103 25,750 101,991

GER-36995 Ziegler Roland MGV Ansbach 100,840 4 104 26,000 102,241

GER-33580 Stellato William MGC Wertheim ´91 102,652 4 104 26,000 102,241

GER-41299 Schütz Rainer BGC Heilbronn 101,186 4 105 26,250 102,491

GER-19478 Heublein Andrea 1. FMGC Lichtenfels 1961 99,838 4 107 26,750 102,991

GER-66724 Mathes Nico MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 110,227 4 108 27,000 103,241

GER-67029 Gröbel Bernhard MGC Wertheim ´91 101,926 4 108 27,000 103,241

GER-67490 Reiff Sascha 1. MGC Bamberg 102,114 4 109 27,250 103,491

GER-66957 Marth Christian 1. Mainzer MGC 106,219 4 109 27,250 103,491

GER-66263 Hofmann Klaus ASV Pegnitz Abt. Minigolf 100,304 4 110 27,500 103,741

GER-66148 Limpius Simone TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 103,457 4 110 27,500 103,741

GER-42073 Köttel Manuela ASV Pegnitz Abt. Minigolf 103,350 4 112 28,000 104,241

GER-38333 Barber Claudia MGC Wertheim ´91 108,945 4 114 28,500 104,741

GER-66335 Söldner Matthias MGC Wertheim ´91 99,853 4 115 28,750 104,991

GER-48965 Reis Sandra MGC Wertheim ´91 109,170 4 116 29,000 105,241

GER-47019 Huhn Martina BGC Bad Mergentheim 106,497 4 116 29,000 105,241

GER-67682 Joao Páris MGC Ingolstadt 103,478 4 119 29,750 105,991

GER-30067 Waldherr Sandra MGC Wertheim ´91 106,770 4 121 30,250 106,491

GER-36237 Pitterle Gerhard MGC Bad Feilnbach 104,278 4 122 30,500 106,741

GER-67594 Koch Stefan MGC Wertheim ´91 107,499 4 127 31,750 107,991

GER-68048 Reinhardt Josephine MGV Ansbach 111,050 4 141 35,250 111,491

GER-66624 Negwer Ernst-Georg MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 113,898 4 151 37,750 113,991

GER-66623 Negwer Ursula MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 117,484 4 193 48,250 124,491
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